omnia falvis & integris refervatis. Et ut hec perpetue firmitatis robur obtineat, pre

fentem paginam figilli noftri munimine roboravimus. Dat. apud Bromlegh x111 1. Tka

lend. Novembris, anno domini M°. ccc**. o&togefimo feptimo, confecracionis noftre

quinto.-Regift. Temp. Epif Rofem.

Carta confirmatoria Prioris Roffen. fuper Appropriatione de Parva

Peckham.

NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos litere prefentes pervenerint, prior

monafterij fanéti Andree apoftoli Roff. & ejufdem loci conventus, falutem in

Chrifto Jefu omnium falvatore. Noveritis nos ad inftanciam cariffimorum amicorum

noftrorum prioris & conventus monafterij de Ledes, Cant. dioc. infpexiffe, & diligenter

de verbo ad verbum examinaffe, cartam venerabilis patris noftri domini Thome, Dei

gracia Roffen. epifcopi, fuper appropriacione ecclefie de Parva Pecham, Roffen. dioc.

ipfis fa&tam, non cancellatam, non oblitam, nec in aliqua fui parte viciatam, fub hac

forma. Univerfis fan&te matris ecclefie filijs ad quos litere prefentes pervenerint, Tho

mas, Dei gracia Roffen. epifcopus, falutem in eo qui eft omnium vera falus. Inter ce

tera pietatis opera [verbatim, ut fùpra in fcripto precedenti u/que ad finem, viz.] Dat.

apud Bromlegh x11 1 1. kalend. Novembris, anno domini M**. ccc**. Lxxx. feptimo,

confecracionis quinto. Ut igitur filiorum confenfus paterne donacioni attendens, ali

quid ei roboris & firmitatis impendat, nos unanimi voluntate appropriacione prediéte,

ex certa fciencia, & cum deliberacione oportuna confentimus, eamque quantum ad auc

toritatem capituli noftri attinet, ipfis religiofis de Ledes, & eorum monafterio inperpe

tuum concedimus & eciam confirmamus. In cujus rei teftimonium figillum commune

capituli noftri prefentibus dignum duximus apponendum. Dat. capitulo noftro xII.

kalend. Novembris, anno domini fupradi&to.—Regi/f. Temporal. Ep. Roffem.

Vide B E R MIN G.

P E M B U R Y
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P E M B U R Y vel P E P I N G B U R Y.

Carta Simonis de Wahulle qua concedit Canonicis de Begeham Advoca

tionem Ecclefiæ de Pepingbury, variafque Terras.

Sºlº Nºr prefentes & futuri quod ego Symon de Wahulle dedi, conceffi, & hac

prefenti carta mea confirmavi Deo, & ecclefie beate Marie de Begeham, & canonicis

ibidem Deo fervientibus, in liberam, puram, & perpetuam elemofinam, cum corpore

meo, totam terram meam de Pepingbery, cum bofco & plano, cum prato de Lyn

dregge, & duobus fitibus molendinorum, videlicet, unum apud Pepingbery & alium